
定期観光バス 函館夜景号
運行スケジュール（2024年4月～2024年9月）

※上記時刻や順序は当日道路状況等により変更となる場合がございます。

期間 4/1~14 4/15~9/30

ホテル万惣 16:30 19:00

イマジンホテル＆リゾート函館 16:34 19:04

湯の浜ホテル 16:39 19:09

花びしホテル 16:42 19:12

湯元啄木亭 16:45 19:15

ラビスタ函館ベイ 17:05 19:35

函館国際ホテル 17:10 19:40

センチュリーマリーナ函館 17:15 19:45

函館駅前12番のりば 17:25 19:55

開港通り・赤レンガ倉庫（車窓）

函館山山頂 ロープウェイで移動 バスで移動

ラビスタ函館ベイ 18:40 21:05

函館国際ホテル 18:43 21:08

センチュリーマリーナ函館 18:45 21:10

函館駅前12番のりば 18:50 21:15

ホテル万惣 19:10 21:35

イマジンホテル＆リゾート函館 19:14 21:39

湯の浜ホテル 19:19 21:44

花びしホテル 19:22 21:47

湯元啄木亭 19:25 21:50

湯

の

浜

温

泉

降

車

湯

の

浜

温

泉

函

館

駅

周

辺

乗

車

場所

立寄

函

館

駅

周

辺


